


3140396
3119296
3140796
3140596
3140200
3886110
3886157
3886160

6203900

Stumpenkerze, 6 cm g, creme
Stumpenkerze, 6 cm g, creme
Stumpenkerze, 8 cm g, creme
Stumpenkerze, 7 cm g, creme
Stumpenkerze

2 Marble Paint, weiB

6 Marble Paint, schwarz

6 Marble Paint, silber

Holz-SpieBe

Plastikeimer

Kopierpapi

er

Einmal-Handschuhe

Wahle den Plastikeimer so groB/tief, dass du die Kerze komplett
eintauchen kannst. Dann fiillst du kaltes Wasser in den Plastikeimer.
Die Farben anschlieBend gut schiitteln, vor allem silber, da dieser Farbton
Metallicpartikel enthalt. Tropfe die drei Farben nacheinander nahe

an der Wasseroberfldche auf. Danach sofort mit einem HolzspieB das
Marmormuster ziehen.

Die Kerze langsam eintauchen, kurz verweilen und vor dem Herauszie-
hen auf die Wasseroberflache pusten, damit die Farbe an den Rand flieBt.

Die Kerze c

a. 30 Min. trocknen lassen.

Farbreste mit einem Blatt Papier (mit der Kante des Papiers) entfernen.
Fir die ndchste Marmorierung muss das Wasser sauber sein. Bei starker

Verschmut:

zung frisches Wasser verwenden.
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